RODRIGO FRANCISCO DE JESUS (FORROZÃO MORIÁ), inscrita no CNPJ sob nº 

47.246.771/0001-27, com sede no endereço na Av. Noide Ferreira de Cerqueira, 5459C, 

Sala 05, Bairro Lagoa Salgada, Feira de Santana/BA, CEP: 44.082-225, detentora 

exclusiva, nacionalmente, como representante da dupla, pelo valor global de R$ 65.000,00 

(sessenta e cinco mil reais). 

Autorizo, portanto, o objeto de que trata a presente Inexigibilidade de Licitação. 

Publique-se. 

Souto Soares/BA, 14 de março de 2025  

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES